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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 31.03.2017 31.03.2018 

Asetet 
  

Paraja ne dorë dhe në bankë 301,648 321,412  

Investimet në depozita 4,111,903  4,073,546 

Kostot e përvetsuara të shtyera        226,867         182,282  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,510,306        1,167,750  

Asetet e risigurimit 108,611  108,611 

Tokë dhe Ndërtesa 166,498        176,763  

Investimet në proces 450,000 450,000 

Asetet të tjera të prekshme        26,589  159,638  

Asetet e paprekshme 14,686  50,417  

Asetet tjera        106,446         104,455  

GJITHSEJ ASETET 7,023,553  6,794,872  

   
Detyrimet 

  
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2,515,570        2,331,617  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar      1,253,147  1,056,946  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera        334,314         250,577  

Huatë dhe kreditë -              -   

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 64,011  50,954  

GJITHSEJ DETYRIMET    4,167,041     3,690,094  

   
Kapitali Aksionar 

  
Kapitali aksionar      3,406,850       3,406,850  

Fitimi i akumuluar      (573,434)        (523,470)  

Rezerva tjera        23,097         221,398  

Gjithsej Kapitali Aksionar 2,856,512  3,104,778 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI    7,023,553     6,794,872  

 

 

 
 
 


